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STAPELSTUHL LIMBI

HOLZSTUHL, SITZ NATUR LACKIERT, SITZHOHE 21 CM

PRODUKTBESCHREIBUNG

Der Kinderstuhl der Serie LIMBI, speziell fur
Kindergarten entwickelt, vereint Vielseitigkeit und
Robustheit in einem zeitlosen Design. Hergestellt aus
hochwertigem Buche Hartholz, bietet er Stabilitat und
Langlebigkeit. Dieser stapelbare Stuhl ist platzsparend
und ideal fur begrenzte Raumlichkeiten. Er bietet
Komfort und Funktionalitat, wodurch er in jeder Kita
unverzichtbar ist.

Sitzhohe 21 cm

Zubehor EIGENSCHAFTEN

® in 7 Hohen lieferbar

= stapelbar

komplett Vollholz transparent doppelt lackiert
Sitzflache mit Sitzmulde

Stuhlbeine mit Bodengleitern

extrem stabil durch zusatzliche Vorderzarge
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Artikelnummer LIMBI21N

Breite / Hohe / Tiefe
Gewicht

Sitzhéhe

Sitzbreite

Sitztiefe

Sitzlehne Hohe
Montageart
Einsatzbereich
Zertifizierung

366 mm / 440 mm / 324 mm
2,4 kg

210 mm

320 mm

290 mm

105 mm

Freistehend

Krippe

2 Jahre Gewahrleistung

144" [ 173" [ 12.8"
5.3 lbs

83"

12.6"

11.4"

41"

Material Sperrholz/Multiplex
Sitzmobel 4-Ful’ Gestell, Stapelbar
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