

## LIMBI21N

PRODUKTDATENBLATT  
[WWW.CONEN-PRODUKTE.DE](http://WWW.CONEN-PRODUKTE.DE)

## STAPELSTUHL LIMBI

HOLZSTUHL, SITZ NATUR LACKIERT, SITZHÖHE 21 CM

PRODUKTBESCHREIBUNG

Der Kinderstuhl der Serie LIMBI, speziell für Kindergärten entwickelt, vereint Vielseitigkeit und Robustheit in einem zeitlosen Design. Hergestellt aus hochwertigem Buche Hartholz, bietet er Stabilität und Langlebigkeit. Dieser stapelbare Stuhl ist platzsparend und ideal für begrenzte Räumlichkeiten. Er bietet Komfort und Funktionalität, wodurch er in jeder Kita unverzichtbar ist.  
Sitzhöhe 21 cm

ZubehörEIGENSCHAFTEN

- in 7 Höhen lieferbar
- stapelbar
- komplett Vollholz transparent doppelt lackiert
- Sitzfläche mit Sitzmulde
- Stuhlbeine mit Bodengleitern
- extrem stabil durch zusätzliche Vorderzarge



Freistehend

Artikelnummer	LIMBI21N	
Breite / Höhe / Tiefe	366 mm / 440 mm / 324 mm	14.4" / 17.3" / 12.8"
Gewicht	2,4 kg	5.3 lbs
Sitzhöhe	210 mm	8.3"
Sitzbreite	320 mm	12.6"
Sitztiefe	290 mm	11.4"
Sitzlehne Höhe	105 mm	4.1"
Montageart	Freistehend	
Einsatzbereich	Krippe	
Zertifizierung	2 Jahre Gewährleistung	
Material	Sperrholz/Multiplex	
Sitzmöbel	4-Fuß Gestell, Stapelbar	

Conen Produkte GmbH  
 Conenstr. 4  
 54497 Morbach-Gonzerath  
 Germany

T +49 6533 75-100  
 F +49 6533 75-600  
 E info@conen-produkte.de  
[www.conen-produkte.de](http://www.conen-produkte.de)

© Copyright by Conen Produkte GmbH